
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Dižová Natália
Téma: Systém pro testování YARA pravidel (id 23046)
Vedoucí: Regéciová Dominika, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání považuji za náročnější, bylo se potřeba seznámit se základy malwarové analýzy a zadání vyžadovalo práci

s komplexním, distribuovaným systémem. To vše značně přesahuje rozsah bakalářského studia. Studentka splnila
všechny body zadání, s nadprůměrně kvalitní technickou zprávou.

2. Práce s literaturou
 Studentka si vyhledávala publikace sama, výběr je pestrý a vhodně zvolený k danému tématu. Práce s literaturou

v technické zprávě je také na velmi dobré úrovni.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Hlavní část práce byla vytvořena během letního semestru, kdy se aktivita studentky znásobila. Studentka přesto

konzultovala pravidelně řešení, jak se mnou, tak s odborným konzultantem.
4. Aktivita při dokončování
 Studentka v předstihu konzultovala definitivní obsah, avšak implementační část práce byla dokončována těšně

před odevzdáváním.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Studentka vypracovala hlavní část zadání v průběhu letního semestru, kdy byla její aktivita na dobré úrovni.

Pomalejší start ale způsobil, že by implementační část mohla být kvalitnější. Přesto považuji zadání za splněné.
Z tohoto důvodu navrhuji výsledné hodnocení za C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 8. června 2020

 Regéciová Dominika, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

